
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 4,206,628 3,931,171 275,457

1.지방교육자치단체이전수입 4,204,728 3,929,271 275,457

1.교육비특별회계전입금수입 4,204,728 3,929,271 275,457

1.사립학교보조금수입 4,204,728 3,929,271 275,457

1.인건비재정결함보조금 2,787,312 2,787,312 0

2.운영비재정결함보조금 485,134 485,134 0

3.목적사업비보조금 588,606 313,149 275,457
(성립전_1추)자유학기제지원금 : 18,980,000원

 * 1교 =
18,980,000

(성립전_1추)학교흡연예방교육 : 500,000원 * 

1교 =
500,000

(성립전_1추)교육복지우선사업운영비 : 

20,400,000원 * 1교 =
20,400,000

(성립전_1추)스포츠강사운영 : 23,710,000원 *

 1교 =
23,710,000

(성립전_1추)교육공무직원 근속수당 : 

24,010,000원 * 1교 =
24,010,000

(성립전_1추)교육복지사 인건비 : 29,869,000

원 * 1교 =
29,869,000

(성립전_1추)두드림학교운영비 : 1,200,000원 

* 1교 =
1,200,000

(성립전_1추)교원성과상여금 : 64,822,000원 *

 1교 =
64,822,000

(성립전_1추)교원성과상여금 : 55,454,000원 *

 1교 =
55,454,000

(성립전_1추)사무직원성과상여금 : 14,282,000

원 * 1교 =
14,282,000

(성립전_1추)교육공무직원 맞춤형복지비 : 

5,570,000원 * 1교 =
5,570,000

(성립전_1추)희망교실운영 : 900,000원 * 1교 

=
900,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽 활동비 : 400,000

원 * 1교 =
400,000

(성립전_1추)제3종시설물 정기안전점검 : 

4,800,000원 * 1교 =
4,800,000

(성립전_1추)기간제교사맞춤형복지비 : 

10,560,000원 * 1교 =
10,560,000

4.급식비지원금 311,559 311,559 0

5.현장체험학습비지원금 32,117 32,117 0

2.기타이전수입 1,900 1,900 0

1.사학법인이전수입 1,400 1,400 0

1.법인법정부담금 1,400 1,400 0

1.법인법정부담금 1,400 1,400 0

2.기타공공이전수입 500 500 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 500 500 0

1.기타공공지원금 500 500 0

2.자체수입 189,825 189,825 0

1.학부모부담수입 186,425 186,425 0

1.수익자부담수입 186,425 186,425 0

1.급식비 53,200 53,200 0

1.급식비 35,150 35,150 0

2.우유급식비 18,050 18,050 0

2.방과후학교활동비 6,300 6,300 0

1.방과후학교활동비 6,300 6,300 0

3.현장체험학습비 46,685 46,685 0

1.현장체험학습비 46,685 46,685 0

4.졸업앨범비 9,840 9,840 0

1.졸업앨범비 9,840 9,840 0

5.교복구입비 70,400 70,400 0

1.교복구입비 70,400 70,400 0

2.행정활동수입 3,400 3,400 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료 600 600 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 1,600 1,600 0

1.이자수입 1,600 1,600 0

2.기타행정활동수입 900 900 0

1.기타행정활동수입 900 900 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 2,255 0 2,255

1.전년도이월금 2,255 0 2,255

1.순세계잉여금 2,255 0 2,255

1.순세계잉여금 2,255 0 2,255

1.순세계잉여금 2,255 0 2,255 순세계잉여금 : 2,254,839원= 2,255,000

세입합계 4,398,708 4,120,996 277,712
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,977,803 2,827,115 150,688

1.교직원보수 2,087,045 1,989,991 97,054

1.사립학교 교원보수 1,805,424 1,722,652 82,772

1.기본급 1,252,501 1,252,501 0

1.봉급 1,156,154 1,156,154 0

2.정근수당 96,347 96,347 0

2.정액수당 151,291 151,291 0

1.정근수당 25,440 25,440 0

2.가족수당 17,040 17,040 0

3.교원보전수당 960 960 0

4.교직수당 69,000 69,000 0

5.교직수당가산금1(원로수당) 3,000 3,000 0

6.교직수당가산금2(보직수당) 10,080 10,080 0

7.교직수당가산금4(학급담임수당) 20,280 20,280 0

8.관리업무수당 5,491 5,491 0

3.초과근무수당 29,700 29,700 0

1.시간외근무수당 29,700 29,700 0

4.복리후생비 154,256 154,256 0

1.정액급식비 38,640 38,640 0

2.명절휴가비 115,616 115,616 0

5.기타수당 107,862 25,090 82,772

1.성과상여금 82,772 0 82,772
(성립전_1추)성과상여금 : 3,411,640원*19

명=
64,822,000

(성립전_1추)성과상여금 : 17,949,930원*1

식 =
17,950,000

2.육아휴직수당 17,290 17,290 0

3.직급보조비 7,800 7,800 0

6.부담금 109,814 109,814 0

1.교직원법정부담금 109,814 109,814 0

2.사립학교 직원보수 281,621 267,339 14,282
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기본급 181,197 181,197 0

1.봉급 167,204 167,204 0

2.정근수당 13,993 13,993 0

2.정액수당 8,400 8,400 0

1.정근수당 4,800 4,800 0

2.가족수당 3,600 3,600 0

3.초과근무수당 7,200 7,200 0

1.시간외근무수당 7,200 7,200 0

4.복리후생비 31,306 31,306 0

1.정액급식비 6,720 6,720 0

2.명절휴가비 16,791 16,791 0

3.연가보상비 7,795 7,795 0

5.기타수당 23,162 8,880 14,282

1.성과상여금 14,282 0 14,282
(성립전_1추)성과상여금 : 14,281,440원*1

식 =
14,282,000

2.직급보조비 7,440 7,440 0

3.운영수당 1,440 1,440 0

6.부담금 30,356 30,356 0

1.교직원법정부담금 30,356 30,356 0

2.기타 교직원보수 862,865 825,361 37,504

1.교직원대체인건비 836,225 798,721 37,504

1.기간제교사인건비 836,225 798,721 37,504

1.기간제교원인건비 762,916 725,412 37,504
(성립전_1추)성과상여금 : 37,503,930원*1

식 =
37,504,000

2.기간제교원법정부담금 73,309 73,309 0

2.학교운영지원수당 26,640 26,640 0

1.교원연구비 26,640 26,640 0

1.학교운영지원수당 26,640 26,640 0

3.교직원 복지 및 역량강화 27,893 11,763 16,130

1.교직원연수 7,450 7,450 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.직무연수 2,050 2,050 0

1.교육운영비 2,050 2,050 0

2.자율연수 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

2.교직원복지 20,443 4,313 16,130

1.교직원체육행사 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.교직원문화행사 2,650 2,650 0

1.교육운영비 2,650 2,650 0

3.교직원맞춤형복지비 16,130 0 16,130

1.무기계약직원인건비 5,570 0 5,570
(성립전_1추)교육공무직원 맞춤형복지비 :

 5,570,000원*1식 =
5,570,000

2.기간제교원인건비 10,560 0 10,560
(성립전_1추)기간제교사 맞춤형복지비 : 

10,560,000원*1식 =
10,560,000

4.교직원결핵검사 163 163 0

1.일반수용비 163 163 0

2.학생복지/교육격차 해소 721,324 650,545 70,779

1.급식 관리 559,722 545,162 14,560

1.학교급식운영 559,722 545,162 14,560

1.영양사인건비 43,606 39,966 3,640

1.무기계약직원인건비 43,606 39,966 3,640
(성립전_1추)근속수당 : 3,640,000원*1식 

=
3,640,000

2.조리사인건비 34,570 30,580 3,990

1.무기계약직원인건비 34,570 30,580 3,990
(성립전_1추)근속수당 : 3,990,000원*1식 

=
3,990,000

3.조리원인건비 115,087 108,157 6,930

1.무기계약직원인건비 114,387 107,457 6,930
(성립전_1추)근속수당 : 6,930,000원*1식 

=
6,930,000

2.기간제직원인건비 700 700 0

4.급식재료구입비 327,742 327,742 0

1.급식용식재료비 309,692 309,692 0

2.우유대금 18,050 18,050 0

5.급식운영비 38,717 38,717 0

김동석 2021년 04월 23일 09시 26분 40초 6 광주광역시교육청 고려중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 22,417 22,417 0

2.전기요금 4,000 4,000 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 8,300 8,300 0

2.보건관리 25,643 25,143 500

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 19,353 18,853 500

1.학생건강검사 10,853 10,853 0

1.학생복지비 10,853 10,853 0

2.보건실운영 5,300 5,300 0

1.일반수용비 5,300 5,300 0

3.[국고]학생흡연예방사업 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전_1추)학생흡연예방교육물품 : 

500,000원*1식 =
500,000

4.보건지킴이활동비 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.학교환경위생관리 6,290 6,290 0

1.먹는물관리 4,290 4,290 0

1.일반수용비 4,290 4,290 0

2.방역관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.학생복지 135,959 80,240 55,719

1.교육복지우선 55,719 0 55,719

1.교육복지사 인건비 34,419 0 34,419

1.무기계약직원인건비 31,752 0 31,752 (성립전_1추)근속수당 : 455,000원*10월 = 4,550,000

(성립전_1추)기본급 : 2,016,200원*1명*10

월 =
20,162,000

(성립전_1추)정액급식비 : 140,000원*10월

 =
1,400,000

(성립전_1추)시간외근로수당 : 366,000원

*10월 =
3,660,000

(성립전_1추)특수업무수당 : 40,000원*10

월 =
400,000

(성립전_1추)명절휴가보존비 : 600,000원

*1회 =
600,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)정기상여금 : 900,000원*1회 

=
900,000

(성립전_1추)일시적격려금 : 80,000원*1명

 =
80,000

2.무기계약직원법정부담금 2,667 0 2,667
(성립전_1추)국민연금부담금 : 117,000원

*10월 =
1,170,000

(성립전_1추)건강보험부담금 : 101,500원

*10월 =
1,015,000

(성립전_1추)고용보험부담금 : 27,900원

*10월 =
279,000

(성립전_1추)산재보험부담금 : 20,300원

*10월 =
203,000

2.교육복지사업 운영비 20,400 0 20,400

1.일반수용비 13,975 0 13,975
(성립전_1추)대학생멘토링 교통비 : 2,800

원*6명*10주*2회 =
336,000

(성립전_1추)멘토링운영간식비 : 3,000원

*21명*10주*2회 =
1,260,000

(성립전_1추)족구부 간식비 : 3,000원*6명

*10회 =
180,000

(성립전_1추)생활스포츠부 간식비 : 3,000

원*6명*10회 =
180,000

(성립전_1추)음악부 간식비 : 3,000원*6명

*10회 =
180,000

(성립전_1추)문화동행체험 관람비 : 

10,000원*18명*1회 =
180,000

(성립전_1추)문화동행체험 간식비 : 8,000

원*18명*1회 =
144,000

(성립전_1추)볼링장 체험비 : 3,500원*15

명*2게임*3회 =
315,000

(성립전_1추)볼링장 체험 간식비 : 6,000

원*15명*3회 =
270,000

(성립전_1추)드론 체험비 : 20,000원*20명

*1회 =
400,000

(성립전_1추)드론 체험 간식비 : 3,000원

*20명*1회 =
60,000

(성립전_1추)토탈공예 체험비 : 30,000원

*20명*2회 =
1,200,000

(성립전_1추)진로체험비 : 30,000원*20명

*1회 =
600,000

(성립전_1추)푸드테라피 체험비 : 30,000

원*30명*2회 =
1,800,000

(성립전_1추)학생 및 학부모 상당 : 

50,000원*10명*2회 =
1,000,000

(성립전_1추)긴급물품지원비 : 1,100,000

원*2회 =
2,200,000

(성립전_1추)가족유대감 강화 공연관람료

 : 50,000원*20명*1회 =
1,000,000

(성립전_1추)복지실 교구구입 : 120,000원

*1회 =
120,000

(성립전_1추)복지실 소형 가전제품 구입 :

 150,000원*1개 =
150,000

(성립전_1추)학생기획단 운영비 : 5,000원

*10명*2회 =
100,000

(성립전_1추)복지실 소모품 구입 : 

100,000원*5회 =
500,000
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(성립전_1추)교사복지동아리 운영비 : 

100,000원*2회 =
200,000

(성립전_1추)복지사 연수지원 : 300,000원

*1회 =
300,000

(성립전_1추)긴급건강용품 지원 : 

1,300,000원*1회 =
1,300,000

2.운영수당 4,800 0 4,800
(성립전_1추)대학생멘토링 강사비 : 

12,500원*6명*2시간*10주*2회 =
3,000,000

(성립전_1추)족구부 지도비 : 30,000원*1

명*2시간*10회 =
600,000

(성립전_1추)생활스포츠 지도비 : 30,000

원*1명*2시간*10회 =
600,000

(성립전_1추)음악부 지도비 : 30,000원*1

명*2시간*10회 =
600,000

3.여비 700 0 700 (성립전_1추)출장여비 : 10,000원*70회 = 700,000

4.교육운영비 925 0 925
(성립전_1추)멘토링교재구입 : 42,500원

*10명 =
425,000

(성립전_1추)수련활동비지원 : 50,000원

*10명*1회 =
500,000

3.희망교실운영 900 0 900

1.교육운영비 900 0 900
(성립전_1추)희망교실운영 : 300,000원*3

부서 =
900,000

2.학생복지운영 80,240 80,240 0

1.졸업앨범제작 9,840 9,840 0

1.교육운영비 9,840 9,840 0

2.교복구입 70,400 70,400 0

1.교육운영비 70,400 70,400 0

3.기본적 교육활동 165,394 120,604 44,790

1.교과 활동 40,260 14,850 25,410

1.교과활동지원 4,050 2,850 1,200

1.기초학력지도 4,050 2,850 1,200

1.운영수당 4,050 2,850 1,200
(성립전_1추)두드림학교운영(교특) : 

30,000원*40시간 =
1,200,000

2.과학 교과활동 8,610 8,610 0

1.교과운영 8,610 8,610 0

1.교육운영비 8,610 8,610 0

3.체육 교과활동 25,110 900 24,210

1.교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0
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2.스포츠강사운영 23,710 0 23,710

1.운영수당 23,100 0 23,100
(성립전_1추)스포츠강사 지도비 : 30,000

원*770시간 =
23,100,000

2.기간제직원법정부담금 610 0 610
(성립전_1추)고용보험료 : 102,500원*4명 

=
410,000

(성립전_1추)산재보험료 : 50,000원*4명 = 200,000

3.건강체력교실운영 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500 줄넘기구입 : 10,000원*20개 = 200,000

짐볼구입 : 20,000원*15개 = 300,000

4.예술 교과활동 990 990 0

1.교과운영 990 990 0

1.교육운영비 990 990 0

5.외국어 교과활동 750 750 0

1.교과운영 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0

6.선택 교과활동 750 750 0

1.교과운영 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

2.학습준비물지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.창의적 체험활동 106,154 105,754 400

1.자율활동 9,456 9,456 0

1.학생회활동지원 3,992 3,992 0

1.일반수용비 752 752 0

2.교육운영비 190 190 0

3.학생복지비 3,050 3,050 0

2.과학경연대회 350 350 0

1.학생복지비 350 350 0

3.실기대회 430 430 0

1.학생복지비 430 430 0
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4.체육대회 884 884 0

1.학생복지비 884 884 0

5.학급운영비 3,800 3,800 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

2.현장체험학습활동 81,938 81,938 0

1.수학여행 42,085 42,085 0

1.교육운영비 42,085 42,085 0

2.수련활동 39,853 39,853 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 39,653 39,653 0

3.동아리활동 4,200 3,800 400

1.동아리활동 3,800 3,800 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

2.학교스포츠클럽활동 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전_1추)학교스포츠클럽 활동비 : 

400,000원*1식 =
400,000

4.봉사활동 3,227 3,227 0

1.청소용품 3,227 3,227 0

1.일반수용비 3,227 3,227 0

5.진로활동 7,333 7,333 0

1.진로체험활동 7,333 7,333 0

1.일반수용비 1,330 1,330 0

2.교육운영비 4,878 4,878 0

3.학생복지비 1,125 1,125 0

3.자유학기(년) 활동 18,980 0 18,980

1.자유학기(년)제활동 18,980 0 18,980

1.자유학년제운영 18,980 0 18,980

1.운영수당 4,320 0 4,320
(성립전_1추)진로체험강사비(1차-2차) : 

30,000원*6명*4시간 =
720,000
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(성립전_1추)진로체험강사비(3-8차) : 

50,000원*6명*6회*2시간 =
3,600,000

2.교육운영비 14,067 0 14,067
(성립전_1추)교과활동 재료비 : 427,350원

*2회 =
855,000

(성립전_1추)주제선택프로그램재료비 : 

451,800원*3회 =
1,356,000

(성립전_1추)동아리활동프로그램 재료비 :

 14,190원*18개*3회 =
767,000

(성립전_1추)예술체육프로그램 재료비 : 

90,310원*12개 =
1,084,000

(성립전_1추)진로체험활동비 : 10,600원

*145명*5회 =
7,685,000

(성립전_1추)진로비전 활동비 : 16,000원

*145명 =
2,320,000

3.목적사업업무추진비 593 0 593 (성립전_1추)협의회비 : 296,500원*2회 = 593,000

4.선택적 교육활동 59,048 54,148 4,900

1.방과후학교 운영 6,300 6,300 0

1.방과후학교운영 6,300 6,300 0

1.특기적성교육 6,300 6,300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 6,000 6,000 0

2.독서활동 51,598 46,698 4,900

1.독서활동운영 51,598 46,698 4,900

1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.도서관운영 550 550 0

1.일반수용비 50 50 0

2.교육운영비 500 500 0

3.사서(실무원)인건비 43,048 38,148 4,900

1.무기계약직원인건비 39,320 34,420 4,900 (성립전_1추)근속수당 : 490,000원*10월 = 4,900,000

2.무기계약직원법정부담금 3,728 3,728 0

3.기타 선택적 교육활동 1,150 1,150 0

1.기타선택적교육운영 1,000 1,000 0

1.대학교 교육실습생 운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

김동석 2021년 04월 23일 09시 26분 40초 12 광주광역시교육청 고려중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.518기념사업 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.다문화교육운영 150 150 0

1.다문화교육운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

5.교육활동 지원 37,255 36,392 863

1.교무업무 운영 7,694 7,694 0

1.교무학사운영 7,694 7,694 0

1.교무학사운영 2,126 2,126 0

1.일반수용비 1,026 1,026 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

2.교육활동홍보 3,450 3,450 0

1.일반수용비 3,450 3,450 0

3.교육과정평가 2,118 2,118 0

1.일반수용비 1,118 1,118 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.생활지도운영 9,440 9,440 0

1.학생생활상담지도 8,800 8,800 0

1.학생생활지도 운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.학교지킴이 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

3.상담실운영비 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.학교폭력예방 640 640 0

1.학교폭력관련연수지원 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

2.학교폭력맞춤형대응 400 400 0
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1.운영수당 400 400 0

3.학습지원실 운영 13,121 12,258 863

1.방송실운영 300 300 0

1.방송실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.정보화실운영 12,821 11,958 863

1.정보화업무 운영 12,821 11,958 863

1.일반수용비 12,821 11,958 863 쿨메신저이용료 : 363,000원*1식 = 363,000

문자발송료 : 500,000원*1식 = 500,000

4.교육여건 개선 7,000 7,000 0

1.교육환경개선 7,000 7,000 0

1.교실환경개선 7,000 7,000 0

1.비품구입비 7,000 7,000 0

6.학교 일반운영 304,138 303,246 892

1.학교기관 운영 163,248 163,248 0

1.부서기본운영 56,512 56,512 0

1.교장실운영 3,992 3,992 0

1.여비 240 240 0

2.일반업무추진비 500 500 0

3.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0

2.행정실운영 46,480 46,480 0

1.일반수용비 41,080 41,080 0

2.여비 600 600 0

3.일반업무추진비 4,800 4,800 0

3.교무부운영 6,040 6,040 0

1.일반수용비 1,460 1,460 0

2.여비 2,500 2,500 0

3.일반업무추진비 2,080 2,080 0
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2.행정지원인력운용 106,736 106,736 0

1.구 학부모회직인건비 94,736 94,736 0

1.무기계약직원인건비 85,199 85,199 0

2.무기계약직원법정부담금 9,537 9,537 0

2.행정실무원인건비 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

2.시설 장비 유지 136,690 135,798 892

1.학교시설장비유지 136,690 135,798 892

1.공공요금및제세공과금 56,266 56,266 0

1.전기요금 42,000 42,000 0

2.상하수도료 8,400 8,400 0

3.기타공공요금 5,866 5,866 0

2.시설관리용역 42,072 42,072 0

1.일반수용비 42,072 42,072 0

3.시설일반관리 25,952 25,060 892

1.일반수용비 25,952 25,060 892 시설관리소모품 : 892,000원*1식 = 892,000

4.화장실관리 12,400 12,400 0

1.일반수용비 12,400 12,400 0

3.학교운영 협력 4,200 4,200 0

1.학교운영위원회운영 1,750 1,750 0

1.학교운영위원회운영 1,750 1,750 0

1.여비 250 250 0

2.일반업무추진비 1,500 1,500 0

2.학부모협력 2,450 2,450 0

1.학부모회운영 2,450 2,450 0

1.일반수용비 2,450 2,450 0

7.학교시설 확충 132,746 127,946 4,800

1.시설확충 및 개선 132,746 127,946 4,800
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[국고]시설확충및개선 132,746 127,946 4,800

1.내진보강공사 127,946 127,946 0

1.시설비 127,946 127,946 0

2.[국고]제3종시설물 정기안전점검용역4,800 0 4,800

1.일반수용비 4,800 0 4,800
(성립전_1추)제3종시설물 정기안전점검 : 

2,400,000원*2회 =
4,800,000

8.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 4,398,708 4,120,996 277,712
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